

J. K. Hartving ApS

Krogen 11, 8250 Egå

CVR-nr. 30 30 70 11

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Kim Uller Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. K. Hartving ApS

Krogen 11

8250 Egå

CVR-nr.: 30 30 70 11

Stiftet: 19. december 1975

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Uller Toft, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Frichsvej 19

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af planteskoleartikler til planteskoler i Danmark, Norge og Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.910 t.kr. mod 2.267 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579 t.kr. mod 675 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau ligger på et acceptabelt leje og det forventes at kunne fastholdes i de kommende år.

Selskabets likvider er i 2018/19 faldet med 534 t.kr., fra 1.772 t.kr. til 1.238 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.909.587	2.267.124
1 Personaleomkostninger	-1.381.052	-1.381.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-23.950</u>	<u>-51.392</u>
Driftsresultat	504.585	833.774
Andre finansielle indtægter	307.942	123.188
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-69.245</u>	<u>-89.242</u>
Resultat før skat	743.282	867.720
Skat af årets resultat	<u>-164.070</u>	<u>-192.271</u>
Årets resultat	579.212	675.449
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	308.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>271.212</u>	<u>569.649</u>
Disponeret i alt	579.212	675.449

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.328.141	2.348.253
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.193	126.781
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.382.334</u>	<u>2.475.034</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.382.334</u>	<u>2.475.034</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.959.605	2.440.197
Varebeholdninger i alt	<u>1.959.605</u>	<u>2.440.197</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	777.959	849.889
Udskudte skatteaktiver	15.433	10.433
Periodeafgrænsningsposter	77.510	76.000
Tilgodehavender i alt	<u>870.902</u>	<u>936.322</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.397.140	2.261.311
Værdipapirer i alt	<u>3.397.140</u>	<u>2.261.311</u>
Likvide beholdninger	1.237.569	1.771.737
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.465.216</u>	<u>7.409.567</u>
Aktiver i alt	<u>9.847.550</u>	<u>9.884.601</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	8.112.185	7.840.972
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	308.000	105.800
Egenkapital i alt	8.620.185	8.146.772
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.174	52.134
Selskabsskat	117.495	116.553
Anden gæld	1.041.696	1.555.376
Periodeafgrænsningsposter	0	13.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.227.365	1.737.829
Gældsforpligtelser i alt	1.227.365	1.737.829
Passiver i alt	9.847.550	9.884.601
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.261.562	1.329.642
Pensioner	104.000	39.000
Andre omkostninger til social sikring	15.490	13.316
	1.381.052	1.381.958
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.245	89.242
	69.245	89.242
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	2.448.813	336.904
Afgang	0	-165.244
Kostpris 30. juni 2019	2.448.813	171.660
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	100.560	210.123
Årets afskrivninger	20.112	10.624
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-103.280
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	120.672	117.467
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.328.141	54.193

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	7.840.973	105.800	8.146.773
Kontant kapitaludvidelse	0	271.212	-105.800	165.412
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>308.000</u>	<u>308.000</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>200.000</u>	<u>8.112.185</u>	<u>308.000</u>	<u>8.620.185</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>126</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-29 10:35:13Z

NEM ID 

Kim Uller Toft

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-731484042211

IP: 109.59.xxx.xxx

2019-11-29 10:44:53Z

NEM ID 

Kim Uller Toft

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-731484042211

IP: 109.59.xxx.xxx

2019-11-29 10:44:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TMOYH-AG06Y-OENGU-6YTTMT-D5VN4-KL170

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>